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5 1080403 05200820077 827.00 L~ *B827 . oo
6 108040B 0520063C076 758.00 V *1,585,00
7 1080410 2420013C078 22daz 1 3,595.00 v %5,181.00
8 1080445 032 C~6C0S0-CUBS 5,600 .00 v #10,781.07,
s 1080415 0520066CO793EE 8,595.00 v x19,376.00
0 1080415 0520066%FAo> , fo 27.58.87. 86 2,314.00 ¥21,690 .00
! 1080423 0520060CO9LIMMHAINIE 22/ 435.00 v/ *22,125.00

~

¥25.188 00

21080424 0520003RAMEATR g - 2 5,08.00,
13 1080430 0520082C104-105 1,393.00 V 26,551 .00
14 1080516 0520082C106 3,000.00/ *29,551.00
15 1080516 0520082C107-C110 w&% : 351 2,452.00 *¥32,003.00
161080521 0520061¢116. 2.000.007 *34.003.00
i eI T S0 S0t
8 1080522 0520003EAMEAE ME c1>3-C133 7 3.033.00 %40,036.00
19 1080530 0520060C118-120 1,128.00~ *41,164.00
2 1080530 0520060C121-122 \ 1,370.00 *42,534.00
21 1080530 0520063C111-115%ffefa| 2.9y ‘,ﬁaa 3,572.00 \gur, *46,106,00
221080606 0520061C135- 111.00, = *46,217.00
| 21080606 0520061C136 42.00 *¥46,259.00
2¢1080606 0520061C137 \%ﬁ% \3)\ 4,596.00/ %50, 855,00 |
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' 1080606 nszuﬁsmax“‘“ - 20,000.00 / *70,855.00
2 1080613 0530063CI%B~ 13@” e 1,127.00 ¥71,982.00
® 1080621 - O0DUOIL DRI R "140.00 *72,122.00
* 1080621 0520060CFaEs:. T 189.00 *72,311.00
5 1080625 0520003 BAETE: AN Eg\wz,\;q 2,937.00 X75,248 .00
6 1080626 0520003EM{Echs> BB o\ 1,662.00 %76,910,00
7 1080628 0520063CI42 10,000.00 x86,910.00
8 1080628 0520063C143 % 450,00 *87,360.00
9 1080628 0520063C144-14§ (.\bo bgus%.z4,zoo.oo *111,560.00
" 1080703 0520060C161 1,800.00 ¥113,360.00
" 1080712 0520082C162 2,000.00 *115,360.00
2 1080712 0520082C166™167 4,000.00 ¥119,360.00
| 13 1080712 0520082C164™165 1,177.00 *120,537.00
| 1a 1080724 0520003 FAMMIR AR BB 2,937.00 *123,474.00
|15 1080725 0520063C163 1.200.00 %124,674 .00
1 1080731 0520063C169 5,400.00 *130,074.00
7 1080731 0520063C 1 & 8 1,154.00 *131,228.00
18 1080731 0520063C 1 68 -1,154.00 *¥130,074.00
121080731 0520063C168 1,154.00 *131,228.00
20108080% 0520061C170-178 5,982.00 *137,210.00
21 1080807 0520082C187 2,215.00 *139,425.00
22 1080807 0520082C188 8,300.00 *147,725.00
21790975 nEINCT BEEEchAs 5,386 .00 #153,121.00 |
241080815 0520061C191-193 6,000.00 *159,121.00
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1080821 052008247 il
1080828 0520066C196
1080830 0520056C195

1080830 0520056C197-199

1080925 0520082 FF 48

1081002 0002002081A020XXXX26388

1081002 052006347

10B1023 0520063 3% E= chiy
1081023 0520063C1001-8

1081031 0520082C10010
1081031 0520082C10009
1081031 0520082C10013

1081031 0520082C10014

1081031 0520082C10016
1081128 0520063C11002

1081128 0520063C11001

1081128 0520063C11005
1081128 0520063C11003
1081218 0520065C12003
1081218 0520066C12006

1081218 0520066C12005
1081218 0520066C12004

1081218 05200663 BE 1 4%
1081221 0000000E*¥IkKx], Hoickxg

MEMO

.
@) E OB T

1

WRGIRSACEERREEER « RS EERALERZENES -
TS RBICRMNREE - BERAFLUTHERGEM -

B b A s #
WITHDRAWAL DEPOSIT » BALANCE t
. JE@E@ *159,121.00!
2,000.0 *161,121.00
300.00 *161,421.00
21,480.00 *182,001.00
cn 5,950.00 *188,851.00
12,627.00 ~ *201,478.00
_na C 2,391.00 - *203,869.00
o'r > 4,200.00, %208, 069 .00
4,282,007/ *212,351.00
288.00 - *212,639.00
1,709.00. ¥214,348.00
38.00. *214,386.00
900.00 . ¥215,286.00
1,269.00- *216,555.00
14,765.00,. ¥231’,320.00
300.00 ~ *231,620.00
2,058.00,- *233,678.00
945.00 - *234,623.00
2,069.00 *¥236,692.00
94.00 ¥236,786.
45.00 *236,831.00
26.00 *236,857.00
4,792.00 *241,649 .00
71.00:

*241 ,720.00]
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DATE 1] MEMO WITHDRAWAL DEPOSIT
1081225 0520061 ERbZsEscpas ' 200.00
1081225 0520061835 4,888.00
1081227 05290187948926 4+474xAs 150,000.00
1081231 0520061C12008 2,000.00
1081231 0520061C12040 1,000.00
1081231 0520061C12011 1,000.00
1090108 0520082C01001 1,218.00
1090108 0520082C01004 3,758.00
1090108 0520082{% M -EfEak 1,467.00
1090108 0520082C01003 30,000.00
1090120 0520082C01006 667.00
1090120 0520082C01005 500.00
1090122 000202201 2A380XXXXS3477 100,000.00.
1090131 0520060C01010 1,300.00
1090131 0520060C01009 400.00
1090131 052006045 FE g%k 186,075.00
1090131 052006045 F-RIERK 15,640.00
1090206 0520064C01012 1,090.00
1090206 0520064C01011 3,195.00
1090206 0520064C02001 2,000.00
1090212 0520060C02002 100.00
1090219 05200624472 610.00
1090226 0520063C02004 173.00
1090226 0520063C02002 100.00

b

BALANCE

*241,920.00}
*246,808.00
%396 ,808.00
*398,808.00
*399,808. 00
*400,808. 00
*402,026.00
¥405,784.00
%407,251 .00
*437,251.00
%437,918.00
*438,418.00

*538, 418 .00
¥539,718.00
%540, 118.00
%726,193.00
*741,833.00
*742,923.00
¥746,118.00
X748, 118 .00
%748,218.00
*748,828.00
*749,001.00

*749,101.00I
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1090305 052006125 E%
1090305 0520061C03002
1090312 0520064C03003

1090312 0520064C03004
1090312 0520064C03005

1090319 052006358R{EEiEN
1090319 0520003fHEE A& BB
1090409 0520061 XE=35chag

1090409 0520061 ZRIFRIESFAE
1090410 0002010812RS61XXXXBT7S37

1050413 0002013700AB11XXXX19474
1090416 0520060 % HiHIRk

1090416 0520060 B HyF18k
1090416 0520060 A jSHAcay

& OB OE O 3
X # ' A /s
WITHDRAWAL DEPOSIT BALANCE
2,200.00 *751,301.00 |
900.00 *752,201.60;
1,271.00 X753,472 .oa;s
608.00 *754,080.09 !
225.00 ¥754,305.00']
64,433.00 *818.738.00
313,301.00 1,132,039.00
800.00\  *1,132,839.00
1,000.00  *1,133,839.00
500.00 |  *1,134,339.00

4,000.00/6300 *1,138,339.00

1,132,039.00 *6,300.00

-

1,132,039.00
1,132,039.00

*1,138,339.00
*6,300.00
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